
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 760 DEL 06-07-2012

DETERMINAZIONE

N. 18 DEL 06-07-2012
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo alla venerabile
Misericordia di Quinto per la realizzazione del progetto "Amici senza frontiere" anno
2012.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTA la delibera della Giunta comunale n. 111 del 26 giugno 2012 relativa alla concessione
di un contributo economico di €. 3.500,00 alla Venerabile Misericordia di Quinto per la
realizzazione del progetto “Amici senza frontiere” 2012 che prevede l’accoglienza di un
gruppo di bambini provenienti dalla Bielorussia in collaborazione con alcune famiglie del
territorio;

DATO ATTO che la richiesta di contributo economico inoltrata dalla Venerabile
Misericordia di Quinto pervenuta a questa Amministrazione comunale in data 22 giugno 2012
prot. n. 28840, risulta redatta in conformità alle disposizioni contenute all’art. 9 del
Regolamento per la concessione di contributi approvato con delibera consiliare n. 39 del
14.06.1996;

DATO ATTO che, così come previsto dall'art. 13, comma 2°, del Regolamento di cui trattasi,
la richiesta di contributo risulta in regola con le disposizioni di cui al Regolamento sopra
citato;

RICORDATO che la Giunta Comunale ha stabilito, con la deliberazione sopra richiamata di
erogare un contributo di €. 3.500,00 a fronte dell’attività svolta dalla Venerabile Misericordia
di Quinto per l’attività oggetto del presente atto;



DATO ATTO che la concessione del contributo di cui trattasi non rientra nella fattispecie
contemplata dalla legge 13 agosto 2010 n. 136 sulla tracciabilità dei pagamenti;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma complessiva di €. 3.500,00 quale contributo economico alla
Venerabile Misericordia di Quinto finalizzato alla realizzazione del progetto “Amici senza
frontiere” relativa all’accoglienza nella nostra città di un gruppo di bambini provenienti dalla
Bielorussia;

2) Di imputare la predetta somma di €. 3.500,00 al cap. Peg 37580/1. 

Sesto Fiorentino, 06-07-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo alla venerabile
Misericordia di Quinto per la realizzazione del progetto "Amici senza frontiere" anno
2012.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:        3.500,00
------------
12/002472/01 PEG : 37580/01 COD. 1 10 02 05  DISP. SU IMPEGNO :            0,00
             ------------------------------
             Contributi ad altri soggetti p
             er attivita' di cooperazione i
             nternazionale

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/GC/12/000011
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          3.500,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 09-07-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


